
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ  ОСЕТИЯ  - АЛАНИЯ 

ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

 от  «08»   апреля 2019г.              ст.Архонская                                   № 37     

 

О назначении публичных слушаний по проекту о 

внесении изменений в Генеральный план Архонского 

сельского поселения 

       

      В соответствии со ст.24.28.31.32 Градостроительного кодекса РФ, устава 

Архонского сельского поселения, решил: 

1.Назначить публичные слушания по проекту о внесении изменений в   

Генеральный планн Архонского сельского поселения. 

        2.Определить форму проведения публичных слушаний – комплексное 

обсуждение. 

        3.Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в 

Генеральный план Архонского сельского поселения 16 мая 2019г в 12 00 

часов в здании администрации Архонского сельского поселения по адресу: 

ст.Архонская, ул.Крупская, 45. 

        4. Определить  порядок ознакомления с материалами по проекту о 

внесении изменений в Генеральный план Архонского сельского поселения в 

здании администрации Архонского сельского поселения по адресу: 

ст.Архонская, ул.Крупская, 45. 

        5. Установить срок проведения публичных слушаний с момента 

оповещения жителей Архонского сельского поселения до дня  

опубликования  заключения о результатах публичных слушаний не менее 30 

дней со дня опубликования настоящего распоряжения  в средствах массовой 

информации. 

        6. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Фидиуаг» и 

разместить на сайте администрации местного самоуправления Архонского 

сельского поселения в сети Интернет. 

        7. Проект о внесении изменений в Генеральный план Архонского 

сельского поселения разместить на сайте администрации местного 

самоуправления Архонского сельского поселения в сети Интернет. 

        8. Конроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

  

 

Глава  Архонского 

сельского поселения                                                             С.Ю.ЧЕРНИЦКИЙ 

 


